The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ingenium f
cum uariis

Sicut qui tardus est ad capiendum pro intentione tamen boni studii premium percipit, ita qui prestitum sibi ex Deo ingenium negligit, condemnationis reus existit, quia donum quod accepit despicit, et per desidiam derelinquit.

Ysidorus libro III. de summo bono.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ingenium f] Ingenium g P V¹ V² L¹ L²; sibi ex Deo] ex Deo sibi B M P V¹ V² L¹ L²;
accepit] acceperat P V¹ V² L¹ L²; desidiam] desidium M; derelinquit] delinquit B C,
adrelinquit V¹; libro III. *om.* P V¹ V² L¹ L²